ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
Avenida das Nações nº 3326 ‐ CEP 68390‐000  ‐ Ourilândia do Norte ‐ Pará

CNPJ Nº 34.682.385/0001‐36  Fone: 94 34341176/1976 cmon@ourilandiadonorte.pa.leg.br/cmourilandiadonorte.pa.leg.

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

O Ordenador de Despesas da CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO

NORTE, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei nº. 8.666/93, e

considerando o que consta do processo administrativo que trata da contratação da

empresa MAURO LINO CONSULTORIA CONTÁBIL EIRELI, vem RATIFICAR a

declaração de inexigibilidade de licitação para a contratação da referida empresa,

determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

OURILÂNDIA DO NORTE-PA, 07 de janeiro de 2022.

RENIVALDO MARTINS NUNES
Presidente da Câmara Municipal

		2022-01-14T17:47:18-0300
	RENIVALDO MARTINS NUNES:64540642200